[image: image1.png]

	СЛОБОДО-ТУРИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  27.02.2014    № 30-д
с. Туринская Слобода

«Об итогах районного смотра - конкурса на лучший зимний участок
на территории дошкольного образовательного учреждения
«Зимняя сказка»

На основании распоряжения Слободо-Туринского МОУО от 15.01.2014 № 02-д «О проведении смотра-конкурса на лучший зимний участок на территории дошкольных образовательных учреждений» с 15.01.2014.г по14.02.2014 г. был проведен смотр-конкурс, в котором приняли участие 12 дошкольных организаций. По результатам смотра-конкурса,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Наградить дипломом первой степени МКДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Алёнка», руководитель Тугунова Е.А. -  I место;

2. Наградить дипломом второй степени МАДОУ ЦРР «Слободо-Туринский детский сад «Солнечный», руководитель Алипова И.Н –II место;

3. Наградить дипломом третей степени МКДОУ «Слободо-Туринский детский сад «Теремок», руководитель Неверкович Н.Р., МКДОУ «Куминовский детский сад», руководитель Семухина С.А. -  III-место.

4.Наградить ценными подарками дошкольные образовательные учреждения занявшие призовые места.

5.Руководителям дошкольных образовательных учреждений, принявшим участия в смотре-конкурсе объявить благодарность.

Начальник Слободо-Туринского  МОУО:                                     Г.И.Фоминов